
 

 

Poz. 92 

ZARZĄDZENIE NR 30 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie wygaszenia studiów na kierunku studiów 
 filologia angielska 

Na podstawie § 143 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wygasza się studia na kierunku studiów filologia angielska prowadzone:  
1) w formie studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, 
2) na poziomie studiów pierwszego i drugiego stopnia, 
3) na profilu ogólnoakademickim 
na podstawie programu studiów ustalonego uchwałą nr 414 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 128 z późn. zm.). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 

 

 


